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bjuda pa. Mm, tilläde samme g n) at ju och drack. Dock öva-nes intuition så ter henne på 
Na synes det som dv ej lång president. “Om så sk- r sa begärde han rätt och rättfärdighet förhand vad skrivelserna äro 
t:il fullo kunna fortsätta där- också kapitalismen självmord’*, och då gick det hon m vät.” värda hon h höver i< ke läsa

Det f nnes nog en fr» 111g 1» - “Han skaffade d»- b trvckta cm. Det ar val icke heller fritt» 
tram-taend" ~om reda 1 vunnits i industriellt ning pa dessa problem, om ve och fattiga »ätt

som arbetar‘organisationer h t 
varit ditsä: da, återkommit och i 
avgivif lika fördelaktiga rap- m i ty de praktiska resultat 
porter. Sådana ch xiet dä gick utan det är en smula Dirvånan-
ma! -mm dok! r IL J. V Ila v. kulturellt hänseende i Ryss derb.i unde vill prova dem. Men <lct väl. Är icke detta a<t kä-in i ile att "Stockholmska" just nu 
Chamberla. t. B .ii’sford. John !:v:d kunna ej dölja» eller i gno- det \ ill t ller gör man cj. 

t a 1 vi . ’ "rus 1 L r bortförklaras. \"iss.'r
mig", -äger Herren fjtrem. 22:'cl;e kan finna ni got an.a* att 

Är det i vara dagar klandra jag får väl ick ■ -äga
man ' a'l ju

lettg, Kiiivkerbockrr 17113
Ce-Hdge. B riihard Shavs. i.a lig, n at- rstar ännu mycket at °m «'e p-a,.mt-erande massor vftra styri.smims måi oeh upp-"glaf-a över"

. !- utreda och förbättra. 1 1 ’ a' 1' IH " " ' ' , ' gift att skaffa de betryckta och vara artig mot fruntimm-r.) än
ris Hindus ch ma a fö , . Vi--, rli m torde stora hinder <>m R»aza t..l ro, i; m -I '"'t faUi.-a rätt? Knappast! "Nej.de som skriva om pränt r och

- r ha b.-iikt n. h stu-for malt-ta vinnande: aocialis- oana, (len obegränsade prv at:» (jifia
i m na fullständiga realiseraml- : dom-rätten o- h privat kon-

Viaacrligen tord • 'tr:,l! *v pcnn ngcflödet och där 
med- förbundna
och' avskaffade detta onda. som

dv Astor. Theodor Dr,öser. Ma i gora

Kommunist 
derat Soviet land t T. o. m

styresmän äro tjuvars gator, 
tallbröder. Alla önaka de mutor 

och fara efter vinning", (Esaia 
23.)

Det skulle aldrig falla mig 
in att fråga en kvinna till råds 
i detta ärende. Vad jag skrivit 

ut oger och skuldbelastat- land Men kanhända att våra sty- om prästerna har jag icke skri- 
och folk. i ch införde eller upp r, snian en dag komma att- fa vit för kvinnor; jag har skri 'it 
-ätt.ide , :i industriell admini- är.i e i och annan läxa om so-det fiir man, för sådana, som 
-tration av experter i de olik i viet-landet, sa stolta oeh själv- icke behärskas av några kvinn-
brancherna av industrien, sa tillräckliga de än äro. Kanhän-liga sympatier eller antipatier,
ntt arbetets värde fördeles rätt- da var kyrkoki istenhet en vac- Jo, jag skulle bara skriva mot 
vist efter förtjänst. Da skull1 ker dag vaknat oeh upphäver kapitalisterna, sak samma om 
icke massor av folket ga utan i - röst såsom en basun och jag icke kunde åstadkomma an- 
arbete eller behöva lida mitt eke upphör eller tröltnar därpå, nat än den gemenaste smörja, 
uti överflödet. Ty da fin e fol intill dess att vatten har clun- å sku’1 det nog finnas både 
ket köpkraft. Da kunde tillfäl dats här pa jorden". Kanhända stockholmskor och stockholma
rna till nyttigt konstruktioner, att soviet-landet också utgör en - e, som skulle vara färdiga att 
förbättringar och försköning.*- faktor, en makt behjälplig att -kaka labb m-d mig 
arbeten företagas. I)a kunde bereda väg fiir Herren — genom ngenting, om man är lit, ■ v ri
man se framtiden an med hopp att förnedra de höga och upi- den, bara man är vriden åt det 
oeh trygghet. Men sådana höja de laga och undanröjda rätta hållet." det vill säga. åt 
grundrrform‘r ar, aTtför når-stötestenarna ur vägen. Alltså, det hall, där läsaren har .v na 
besläktade m-d kommunismen om sä är, vilket är det troliga, ympatier. Det är förvånande, 
och fran den bevare oss mild > "Gud väl-igne Soviet-landet", hur mycket man kan halla till
Herre Gud. De som agitera för ,m Brownlee sade. co !o m-d hos sina m uings-
sådana drastiska reformer, dem,,. , . ,„„ fiender, oeh det är förvånande,
nr, vi akta oss for och xiira Wta-knvm. Alta, 20 nov.. 193 . h;„. |itet drt b(.h()VS för a" rå-

liivvr-itetsprvs: vitev m,-d pra- förefinnas.
steg i fc-lj ha varit där, stud,-- stora misstag ha gjorts och 
rat, obs-rv tat o- h återvänt ti! komma möjlig, n ännu att gö- 
sina respektive hemorter med 
favorabla intryck och givit u.ir 
med överensstämmande rappoi p, t f„r hela världen erkänt si

räntvsvat: iv.-.-t 1:

ras, men knappast nagot lands
.-•‘ats eller styresmän ha sa öp-

ter na gjorda misstag. Oeh man sy-
sedan Ver »’-*'s ovksa taga lärdom därav.

För egen del hoppas jag, att
For icke sa läng

kom Georg- H. William, f. d 
pr, sident for V. F. of C.. S,isk.- -v komma att lyckas sa fullstan- 

t. från en resa -dit hor». H.m (,*hrt som möjligt, sa att andra 
ar mig per "nligvr. bekant e pänder kunna ta ett klart exem- 
tian mänga ar. da vi verkade ögonen.

Men vad skola vi tänka omtillsammans i Saskatchewan i 
farmare-rör* Isen uch voro med-,oss själva? Om våra statsmän ‘Det gör
lemmar av samma direktion, och andra ledande män, som ic- 
Denne Williams - >m är t-n ke synas vara i stand att finna
ganska skarp iakttagar o-h en nagon lösning pa de ekonomiska 
försiktig h rre, har skrivit en problemen här hemma? Trots 
bok och alla kunskaper de besitta. Trots 

ar- det stora inflytande en del av
om "Soviet-landet"

hans skildringar ha ingått 
tikelform i flera tidningar bland dem onekligen ha. I)e synas dag- 
dem Calgary Herald. Edmonionjtinga och vänta att lösningen 

Hans skildrio-' kall komma av sig själv ellerBulletin, m. fl
gar aro hade intressanta, opar- av nagon slump. Ingen säges 
tiska oeh dock favorabla.

Stora tidnin.-ar i l!. S. A. sy- eller utreda härvan. “Situatio

ka illa ut hos d-m som aro av 
annan mening. Som sagt. om 
jag bara hade skrivit om na -ot 
sådant ämne om “kapitalis
mens förbannelse", “de rikes 
förtryck"! Men att med gam
maldags rättframhet skriva om 
rättvisa o-h sanning, heder 
och samvete — bah!

tacksamma att 
och domare sätta dem i häkt 
oen göra dem oskadliga för sa 
lång tid som möjligt.

våra jurymändet. kan i ora nagot at saken
Vem är det, som “gläf

ser?som t. ex. New York Times har n- n r, par sig nog och bättre 
en av de hast underrättade, ut lider komma nog, bara man har 
rustade och pålitliga korrespon- tålamod. “Och i hemlighet ön- 
deter där borta. Det kan därfö- ska nog en del att ett stort krig kapitalistiska 

ati hela världens upp utbröt*, sa att det bleve mera konstitutioner

M-n lat oss försvara vara “Stockholmska" gör sig v k- 
institutioner, tig och förvånar sig över at‘ 

och författnin- iag “i dessa tider' 'icke kan fin-
märksamhet är fastad på So- vftc i frågan på produkter och gar med allvar. Om dessa agi na annat att “gläfsa” över än 
viet-landet och opinionen av de högre priser på varorna. Eller, tatorer fa fortsätta så vända orästerna. Man vet icke, om 
allra flesta, som sätta sig in i -asom en framstående univer- de världen upp och ned och ro-hennes anmärknin; härrör av M,-d avseende pa nuna skri-
situationen och framatskridan- ite,spresident i U. S. A. yttra- marna komma att tara hand om aktning eller missaktning för velser är det blott tvenne frå-
det därborta är. att de komma de för en tid sedan: Det är nu oss. “Giv oss Barabas-rövaren prästerna. Jag må erkänna, att gor, som vållat mi > nämnvärt 
a,t lyckas a,t uppbygga en bätt- na tiden att kapitalismen insti- dråparen" o. a. v. och den fä den enda uppmärksamhet, jag bryderi: Törs jag orda om mina 
re ingen* ordning, än kapitalis- tuerar ett stort krig, ty då kun- vi ha till vi lära att känna den plägat skänka “Stockholmskas" personliga angelägenheter i en 

har att bjuda på ifall de na vi få en marknad för våra rätte “Herren". “Ve dig som-krivelser varit att någon gång tidning? och: Bjuder mig min 
tillåtas att fortsätta och icke nrodukter. Då komma pengar i bygger ditt hus med orättfärd g-som hastigast ögna igenom dem. kallelse och plikt att så göra? 
ett ödeläggande krig föranstal-iörelse. de kunna vi döda enhet och dina salar med orätt. Jag undrar om hon ägnat mina Man betänke, att jag har en 
tas emot dem. Ett är visst: massa arbetslösa". som låter din nästa arbeta för k-i-else" någon större upp- samhällsklass emot mig, vars
Lyckas nu att höja och lyfta ry- Krig är synbarligen den en- intet och icke giver honom hans märksamhet. Hon har väl sett beteende mot mig utgör en lång
ska folket från sin degradering. Ja lösning kapitalismen har att ön. ..." ‘Din Fader (konun- en eller tv* rubriker, och hen-

men

i Forts, å sid. 13.)
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